
UCHWAŁA NR XXXIII.261.2022 
RADY GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY ODRZYWÓŁ NA ROK 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.), oraz art. 211, art. 212 , art. 214 , art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, 
art. 219, art. 222, art. 237, art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zmianami) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r, 
poz. 583 ze zmianami), Rada Gminy Odrzywół uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie  30.029.723,00 zł 

z tego : 

a) bieżące w kwocie  - 15.872.000,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie  - 14.157.723,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie - 39.264.463,00 zł 

z tego : 

a) bieżące w kwocie  - 17.186.971,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie  - 22.077.492,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

3. Ustala się wydatki inwestycyjne na 2023 rok zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie – 9.234.740,00 zł sfinansowany: 

a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków, pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie - 
3.587.714,00 zł, 

b) kredytem w kwocie – 4.310.432,00 zł, 

c) wolnymi środkami w kwocie – 1.336.594,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie – 12.159.308,00 zł, z następujących tytułów: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków, pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi  w odrębnych ustawach w kwocie - 
5.587.714,00 zł, 

b) wolnych środków w kwocie – 1.336.594,00 zł 

c) kredytu w kwocie – 5.235.000,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie – 2.924.568,00 zł, z następujących tytułów : 

a) kredytów w kwocie - 552.000,00 zł, 

b) pożyczek w kwocie - 372.568,00 zł, 

c) przelewów na rachunki lokat – 2.000.000,00 zł. 

zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej Uchwały - "Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 1



4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty - 1.300.000,00 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie – 924.568,00 zł, 

c) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości – 4.310.432,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości - 50.000,00 zł.  

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości - 40.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu Gminy Odrzywół wynikające z odrębnych ustaw w roku 2023, zgodnie z Tabelą Nr 5. 

§ 5. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 2 pkt. 4 , lit. a niniejszej uchwały. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Dokonywania zmian planu wydatków budżetu pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu 
w zakresie: 

a) wydatków na uposażenia i wynagrodzenia za stosunku pracy, 

b) wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym, z wyłączeniem zmian wprowadzających 
nowe zadania, czy rezygnacji z przyjętych w planie budżetu przez Radę zadań. 

4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta do: 

dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 

6. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta w 2023 roku do kwoty 

- 250.000,00 zł. 

§ 6. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Odrzywół. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Stanisław Gapys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01043

01044

020

02001

400

40095

700

70005

Tabela Nr 1 do Uchwały Budżetowej - Planowane dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2023 rok

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 591 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 371 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 370 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 220 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 220 000,00

Leśnictwo 7 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka leśna 7 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

7 800,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 525 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 175 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 060,00

Gospodarka mieszkaniowa 54 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 3



70007

750

75011

75023

751

75101

756

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
60,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

50 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

4 000,00

Administracja publiczna 106 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 50 613,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

50 613,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 613,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 613,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
804,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 946 711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

804,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 4



75601

75615

75616

75618

75621

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

16 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

256 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 246 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 400,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 10 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

762 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 280 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 180 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 140 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
2 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

101 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
50 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

35 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
1 811 281,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
1 803 036,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 8 245,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 5



75624

758

75801

75807

75831

801

80103

80113

80148

852

85202

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dywidendy 30,00

0740 Wpływy z dywidend 30,00

Różne rozliczenia 7 727 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2 893 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 893 122,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 665 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 665 340,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 169 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 169 025,00

Oświata i wychowanie 289 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 45 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 235 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 235 000,00

Pomoc społeczna 1 112 489,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Domy pomocy społecznej 9 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 6



85203

85213

85214

85216

85219

Ośrodki wsparcia 828 768,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

828 768,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 000,00

Zasiłki stałe 125 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

123 600,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

1 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 70 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 7



85230

85295

855

85501

85502

85503

85513

Pomoc w zakresie dożywiania 15 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 921,00

Pozostała działalność 48 000,00

0830 Wpływy z usług 48 000,00

Rodzina 1 746 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 1 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

1 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 586 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 585 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

1 500,00

Karta Dużej Rodziny 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

123,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

43 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 8



85516

900

90002

90005

90019

921

92109

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

43 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 115 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 115 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 576 500,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 546 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

546 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

25 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 9



92120

010

01043

01044

600

60016

700

70005

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

9 344 812,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
10 000,00

bieżące razem: 15 872 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 475 944,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

5 475 944,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 868 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

3 868 868,00

Transport i łączność 4 742 911,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 4 742 911,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

4 742 911,00

Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 10



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 70 000,00

majątkowe razem: 14 157 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 029 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
745 608,00 745 608,00 0,00 745 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 842 032,00 15 842 032,00 0,00

01030 3 608,00 3 608,00 0,00 3 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 3 608,00 3 608,00 0,00 3 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 412 000,00 412 000,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 585 944,00 7 585 944,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110 000,00 2 110 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 475 944,00 5 475 944,00 0,00

01044 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 256 088,00 8 256 088,00 0,00

4210 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 056 088,00 6 056 088,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6 056 088,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 240 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 586 088,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
35 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 110 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

5 475 944,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 300 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

3 608,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 7 997 944,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 587 640,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 3 608,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej - Planowane wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2023 rok

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 12



6100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 890,00 62 890,00 0,00 62 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 405 157,00 5 405 157,00 0,00

60016 62 890,00 62 890,00 0,00 62 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 405 157,00 5 405 157,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 7 890,00 7 890,00 0,00 7 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 246,00 662 246,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 742 911,00 4 742 911,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 203,00 5 203,00 0,00

71095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 203,00 5 203,00 0,00Pozostała działalność 5 203,00 5 203,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 5 203,00 5 203,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

6 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

4 742 911,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 31 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

7 890,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
662 246,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 5 468 047,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 5 468 047,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
525 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 175 000,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
700 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 700 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych.

2 200 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 13



6639 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 203,00 5 203,00 0,00

4 203 928,23 4 064 172,23 3 251 020,00 813 152,23 8 256,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 50 613,00 50 613,00 47 820,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 840,00 6 840,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 793,00 793,00 0,00 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 121 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 880 559,23 3 875 059,23 3 203 200,00 671 859,23 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 465 000,00 2 465 000,00 2 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 425 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 53 200,00 53 200,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
53 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
40 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
425 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 465 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
169 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
3 880 559,23 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
5 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
121 500,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
113 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 793,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 840,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
980,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
37 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 203 928,23 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 50 613,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

5 203,00 5 203,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 14



4140 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 208 818,25 208 818,25 0,00 208 818,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 56 540,98 56 540,98 0,00 56 540,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 138 256,00 130 000,00 0,00 130 000,00 8 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 8 256,00 0,00 0,00 0,00 8 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804,00 804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

804,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 13 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
13 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 119 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

8 256,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
11 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
138 256,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
56 540,98 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

20 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 26 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 230 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
17 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 60 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
208 818,25 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

5 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 15



75101 804,00 804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 673,00 673,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 950,00 161 950,00 39 000,00 122 950,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

75412 181 950,00 161 950,00 39 000,00 122 950,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

3030 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 185 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

185 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych.

800 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
450,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 44 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
30 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 981 950,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 673,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
981 950,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
115,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
16,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

804,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 16



8090 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 304 390,77 5 121 090,77 4 067 988,00 1 053 102,77 0,00 183 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 3 231 748,89 3 094 748,89 2 756 300,00 338 448,89 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 538 000,00 538 000,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 460 200,00 460 200,00 460 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 65 900,00 65 900,00 65 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 105 448,89 105 448,89 0,00 105 448,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
105 448,89 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
4 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 50 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
100 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
460 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
65 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
538 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
23 900,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 231 748,89 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
137 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 90 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 304 390,77 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 90 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 90 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

180 000,00 0,00 0,00

Koszty emisji samorządowych 

papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje

5 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 17



4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 469 500,00 1 469 500,00 1 469 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 153 800,00 153 800,00 153 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 1 118 543,29 1 079 543,29 868 700,00 210 843,29 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 187 900,00 187 900,00 187 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 127 500,00 127 500,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 33 343,29 33 343,29 0,00 33 343,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
33 343,29 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

85 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
18 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
10 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
127 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
187 900,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
39 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
153 800,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
1 118 543,29 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
15 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 469 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 18



4710 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 483 500,00 483 500,00 483 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 143 658,09 137 358,09 131 100,00 6 258,09 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 058,09 5 058,09 0,00 5 058,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 102 200,00 102 200,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 19 340,00 19 340,00 0,00 19 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 340,00 19 340,00 0,00 19 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 454 188,91 453 188,91 208 200,00 244 988,91 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Stołówki szkolne i przedszkolne 454 188,91 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
19 340,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 340,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 180 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
7 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
102 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
5 058,09 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
18 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 400,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 143 658,09 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
6 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
483 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
31 800,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
7 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 19



3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 163 600,00 163 600,00 163 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 988,91 4 988,91 0,00 4 988,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 103 688,00 103 688,00 103 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 832,00 14 832,00 14 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 126,00 2 126,00 2 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 86 730,00 86 730,00 86 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 53 223,59 53 223,59 0,00 53 223,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 53 223,59 53 223,59 0,00 53 223,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 39 200,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
53 223,59 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
86 730,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 53 223,59 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
14 832,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 126,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 400,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

103 688,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
4 988,91 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 235 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
29 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
4 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
163 600,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
8 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 20



85154 49 200,00 49 200,00 39 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 35 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 119 957,00 1 959 236,00 1 478 968,00 480 268,00 0,00 160 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 828 768,00 828 268,00 646 168,00 182 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 484 168,00 484 168,00 484 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 75 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
40 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 16 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
11 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
35 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
95 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
484 168,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

100 000,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 828 768,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 119 957,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 100 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 900,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 49 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 21



4440 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 130 400,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 128 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 128 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej wysokości

300,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

1 500,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 128 600,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 500,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 130 400,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 9 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
12 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

9 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

12 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
5 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 4 600,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
16 300,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 22



85219 454 568,00 453 568,00 405 800,00 47 768,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,93 15 000,93 0,00 15 000,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 317,07 7 317,07 0,00 7 317,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 20 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 20 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 563 800,00 563 600,00 427 000,00 136 600,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
320 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
23 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 563 800,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
200,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 20 921,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 20 921,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
4 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
7 317,07 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 250,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 200,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
8 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,93 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
25 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
60 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
308 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 454 568,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 23



4110 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 966 243,00 549 193,00 392 087,00 157 106,00 0,00 1 417 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 1 800,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

1 500,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 4 500,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 966 243,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
4 500,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
4 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
4 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
10 500,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 3 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 400,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 17 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 22 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
63 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
7 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 24



4530 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 587 020,00 170 070,00 159 587,00 10 483,00 0,00 1 416 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 416 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 142,00 2 142,00 2 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 126 350,00 126 350,00 126 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 795,00 795,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 351,51 3 351,51 0,00 3 351,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 831,49 831,49 0,00 831,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej wysokości

300,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
831,49 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 351,51 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
126 350,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
795,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
30 300,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 142,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

1 500,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 416 950,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
300,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 587 020,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 25



4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 308 300,00 308 200,00 232 500,00 75 700,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 37 295,00 37 295,00 0,00 37 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 37 295,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
100,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 100,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 15 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
13 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
34 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
4 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
180 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
12 500,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
308 300,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

43 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
43 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 26 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

26 000,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 123,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 123,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 26



4440 5 405,00 5 405,00 0,00 5 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 211 500,00 1 211 500,00 59 239,00 1 152 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100,00 15 100,00 0,00

90002 673 162,97 673 162,97 53 500,00 619 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 618 000,00 618 000,00 0,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100,00 15 100,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100,00 15 100,00 0,00

90005 25 000,00 25 000,00 5 739,00 19 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 821,00 821,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 118,00 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 761,00 6 761,00 0,00 6 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 761,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
821,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
118,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
25 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
4 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 662,97 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 25 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 618 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
4 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
673 162,97 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
42 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
1 226 600,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
5 405,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 400,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 27



4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 313 337,03 313 337,03 0,00 313 337,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 273 337,03 273 337,03 0,00 273 337,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 200,00 165 200,00 0,00 165 200,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

92109 161 600,00 161 600,00 0,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4300 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

54 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 39 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 39 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 54 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
13 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00 0,00

Biblioteki 110 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

110 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 600,00 0,00 0,00

Zakup energii 60 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
161 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
60 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
285 200,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
60 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 60 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 185 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska

5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 273 337,03 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 313 337,03 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 28



2820 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 186 971,00 14 936 644,00 9 328 306,00 5 608 338,00 148 256,00 1 917 071,00 0,00 0,00 185 000,00 22 077 492,00 22 077 492,00 0,00Wydatki ogółem: 39 264 463,00 5 203,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

30 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 29



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6370

01044

6050

6100

600

60016

6050

6370

754

75412

6100

900

90003

6050

921

92120

6050

Razem 22 072 289,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa pomnika-mogiły upamiętniającego działalność i zasługi dowódcy 

partyzanckiego oddziału "Wilk"
10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 100,00

/P/ Rekultywacja składowiska odpadów w Odrzywole 15 100,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

/P/ Budowa budynku garażowego wraz z zapleczem dla OSP Wysokin 800 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 100,00

Oczyszczanie miast i wsi 15 100,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800 000,00

Ochotnicze straże pożarne 800 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
800 000,00

/P/ Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Odrzywół 662 246,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 742 911,00

/P/ Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Odrzywół 4 742 911,00

Transport i łączność 5 405 157,00

Drogi publiczne gminne 5 405 157,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 662 246,00

/P/ Rozbudowa kanalizacji na ul. Tomaszowskiej w Odrzywole 645 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
2 200 000,00

/P/ Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Odrzywole 2 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 056 088,00

/P/ Budowa kanalizacji w Kłonnie – ETAP II 17 220,00

/P/ Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Odrzywole 5 393 868,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 475 944,00

/P/ Budowa zbiornika wodnego "Wysokin" 5 475 944,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 256 088,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 7 585 944,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 110 000,00

/P/ Budowa zbiornika wodnego "Wysokin" 2 110 000,00

Tabela Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

Planowane wydatki inwestycyjne na 2023 rok

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 15 842 032,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 30



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przelewy na rachunki lokat 994

1 924 568,00

2 2 000 000,00

2 1 336 594,00

3 5 235 000,00

Rozchody ogółem: 2 924 568,00

1 4

Przychody ogółem: 12 159 308,00

1 5 587 714,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 31



TABELA NR 5 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2023 ROK 
Nr XXXIII.261.2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku 

     
 

I. DOCHODY I WYDATKI FINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW ZWIĄZANE ZE SZCZEGÓLNYMI 

ZASADAMI WYKONYWANIA BUDŻETU GMINY ODRZYWÓŁ WYNIKAJĄCE Z ODRĘBNYCH 

USTAW W ROKU 2023 

 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

010 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   

  § 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

             Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 

5.475.944,00 

 

  § 6370 Wydatki poniesione za środków Rządowego Funduszu Polski 

             Ład: Program Inwestycji  Strategicznych na realizację zadań  

             inwestycyjnych 

  

5.475.944,00 

 

 

  

Razem 

 

5.475.944,00 

 

5.475.944,00 

600 60016 Drogi publiczne gminne   

  § 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

             Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 

4.742.911,00 

 

  § 6370 Wydatki poniesione za środków Rządowego Funduszu Polski 

             Ład: Program Inwestycji  Strategicznych na realizację zadań  

             inwestycyjnych 

  

4.742.911,00 

   

Razem 

 

4.742.911,00 

 

4.742.911,00 

756 75618 § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów  

            alkoholowych 

50.000,00  

   

Razem 

 

50.000,00 

 

851 85153 Zwalczanie narkomanii 

 

 800,00 

  § 4300 Zakup usług pozostałych   

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

 3.000,00 

300,00 

  35.900,00 

5.000,00 

5.000,00 

   

Razem 

  

50.000,00 

900 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  przez jednostki  

           samorządu terytorialnego na  podstawie odrębnych ustaw 

546.500,00  

   

Razem 

 

546.500,00 

 

 90002 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 

 42.000,00 

4.500,00 

6.000,00 

1.000,00 

  618.000,00 

1.662,97 

   

Razem 

  

673.162,97 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

§ 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

 

 

2.000,00 

2.000,00 

1.000,00 

 

 

 

  Razem 5.000,00  

 90019 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

 2.000,00 

3.000,00 

   

Razem 

  

5.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 32



 
 
 

II. PRZYCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE ZE SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI WYKONYWANIA 

BUDŻETU GMINY ODRZYWÓŁ WYNIKAJĄCE Z ODRĘBNYCH USTAW W ROKU 2023 

 
 
RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH 
 

Dział Rozdział Treść Przychody Wydatki 

1 2 3 4 5 

010 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   

  § 9050 przychody jednostek samorządu terytorialnego  
            z niewykorzystanych środków, pieniężnych na 
            rachunku bieżącym budżetu jednostki,  
            wynikających z rozliczenia dochodów i  
            wydatków nimi finansowanych związanych ze  
            szczególnymi zasadami wykonania budżetu  
            określonymi w odrębnych ustawach 
 

3.000.000,00  

  § 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane  

            ze środków otrzymanych z Rządowego  

            Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 

 2.200.000,00 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne   

  § 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane  

            ze środków otrzymanych z Rządowego  

            Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 

 800.000,00 

   

Razem 

 

3.000.000,00 

 

3.000.000,00 

 
 

 

 

ŚRODKI NA UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI NA ZADANIA INWESTYCYJNE – KANALIZACJA 

 

Dział Rozdział Treść Przychody Wydatki 

1 2 3 4 5 

010 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   

  § 9050 przychody jednostek samorządu terytorialnego  
            z niewykorzystanych środków, pieniężnych na 
            rachunku bieżącym budżetu jednostki,  
            wynikających z rozliczenia dochodów i  
            wydatków nimi finansowanych związanych ze  
            szczególnymi zasadami wykonania budżetu  
            określonymi w odrębnych ustawach 
 

587.714,00  

  § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  
             budżetowych 

  

587.714,00 

   
Razem 

 

587.714,00 

 

587.714,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 33



Załącznik do uchwały Nr XXXIII.261.2022 

Rady Gminy Odrzywół 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji  
 /w zł/ Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 110.000,00  13.459,00 

710 71095 6639 Urząd Marszałkowski 
Województwa Mazowieckiego 

 
- 

 
- 5.203,00 

750 75075 2710 Starostwo Powiatowe 
w Przysusze   8 256,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Odrzywole 110.000,00   

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania   30 000,00 

926 92695 2820 Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród 

dzieci, młodzieży i dorosłych 
poprzez rozgrywki piłki 

nożnej 

  30.000,00 

 Ogółem 110.000,00 0,00 43.459,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AF2927-B75B-4E81-A60F-0DB2A24C5C73. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera c


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 4 Litera c

	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6
	Paragraf 5 Ustęp 6 Tiret 1 (1)


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik 1

		2022-12-28T00:00:00+0100




